[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 309/2014

AUTORIA: VEREADOR MARCELO MARTINEZ ACOSTA - JAPINHA

           Senhor Presidente,

                                                  Requeiro, ouvido Soberano Plenário,  ao  Sr.  Prefeito,
que nos seja informado sobre o cronograma de execução das obras descritas no Ofício 47/2014/03-GP, referente a construção de monumentos às diversas culturas na nossa cidade.

                                                            JUSTIFICATIVA

Estes monumentos, segundo documento assinado pelo excelentíssimo prefeito municipal, seriam construídos a partir de julho de 2014, porém até o momento nada foi feito e nem satisfação foi apresentada, por isso requeremos informações sobre este processo.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 4 de novembro de 2014.

                                                                  VER. MARCELO MARTINEZ ACOSTA

                                                                                            "JAPINHA"

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2014                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2014

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown